Abschr. (B), 1464, BAC, Cartular Churwalden, f.18. 

Druck: Mohr, Cod. dipl. II, 91.

Regest: F. Jecklin, JHGG 38 (1908), S. 50, Nr. 22.

Noverint universi presencium inspectores, quod ego Chunradin de Strasberg1 ani-
mo deliberato et de voluntate et consensu dominorum meorum Johannis et Dona-
t i de Vatz2 legittime vendidi curiam meam iuxta monasterium in Kurwalde3 sitam,
que curia vulgo appellatur Barbaringe4, et pratum meum de Fontana5 honorabili
in Christo C. preposito 6 et conventui monasterii in Kurwalde pro triginta duabus
marcis et uno fertone argenti ponderis Curiensis, quam pecuniam me confiteor in-
tegraliter recepisse et in usus necessarios convertisse. Et sciendum, quod cum dicta
curia de Barbaringe iure feodali a predictis dominis meis de Vatz huc usque per me
et predecessores meos possessa foret et detenta, eisdem dominis meis obtuli et resi-
gnavi curiam meam que dicitur Ager longus5 quoad proprietatem, quam eciam
curiam in feodum ab ipsis recepi, ut et ipsi consentirent et annuerent vendicioni et
tradicioni curie memorate. In cuius rei evidenciam ego Chunradus, cum sigillum
proprium non habeam, presentem trado litteram pefatis domino preposito et conven-
tui sigillo dominorum meorum de Vatz roboratam. Nos vero Johannes et Donatus
dicti de Vatz predictis omnibus nostrum prebemus assensum et adhibuimus et pro-
prietatem dicte curie de Barbaringe transtulimus et presentibus transferimus in pre-
fatos dominos C. prepositum et conventum monasterii de Kurwald memorati, et in
huius facti evidenciam sigillum nostrum presentibus dedimus appendendum. Datum

406 1299 Nr. 1677–1678

1678. 1Conradin v. Strassberg (Gem. Malix, Kr. Churwalden). – 2Johann (1284–1299) u. Donat (1284–
†1337/1338) v. Vaz (Kr. Alvaschein). – 3Prämonstratenserkloster Churwalden, Gem. u. Kr. – 4Palfrängg,
Gem. Churwalden. – 5Nicht identifiziert. – 6Konrad, 1299–1305 Propst.

5

10

15

20

25

30

35

40

et actum Curie anno domini M.CCo.LXXXXIXo. in die Lucie virginis. Testes, qui
interfuerunt, sunt hii dominus Andreas prepositus monasterii sancti Luci i 7, domi-
nus Ber. eiusdem cenobii monachus, dominus Symon de Bernburg 8, dominus 
V l r. de Strasberg9, dominus R. de Muldis 10 milites, dictus Brancazie, Ber. Ma-
ler, Wilh. Gladiator et alii plures fidedigni.

1679. (1297) Esslingen, 26. Dezember 1299
König Albrecht bestätigt, dass Bischof Siegfried von Chur die Vogtei Chur von Donat
und Johann von Vaz eingelöst habe.

Abschr. (B1), letztes Viertel 14. Jh., BAC, Liber de feodis, f. 38v. – Abschr. (B2), Insert in Urk. v.
16. Juli 1434, BAC. – Abschr. (B3), um 1460, ebd., Cartular A, f. 87v. – Abschr. (B4), um 1500,
StaatsA GR Chur, D V 4a Nr.131 (Marschlinser Dokumentensammlung IX), S. 3.